
Profesionální vybavení pro gastronomii

- barva Mandlová                      
Food processor KitchenAid Artisan KFP1644  - barva Mandlová

 

Naše cena bez DPH : 12.389 Kč
Naše cena s DPH : 14.990 Kč
Dostupnost: Na dotaz
Katalogové číslo: 5KFP1644EAC
EAN: 5413184123329
Barva: Mandlová

Food processor je skvělým pomocníkem, který Vám zpříjemní práci v kuchyni
zejména při zpracování zeleniny, usnadní přípravu sezónních salátů, krájení cibule
a zeleniny do polévek. Díky preciznímu řezu a možnostem, kterými food processor
disponuje, se stane z krájení, strouhání, sekání a míchání zábava s perfektním
výsledkem. Díky speciálnímu krouhacímu talíři můžete připravovat i kostičky a
hranolky.

Food processor KitchenAid Artisan s objemem mísy 4 litry a pro značku
KitchenAid velmi kvalitní kovovou a robustní konstrukcí si zamilujete. Perfektně
doplňuje ostatní přístroje KitchenAid svojí funkčností, užitnou hodnotou, trvanlivostí
i designem.

Strana 1/7

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce KitchenAid

Záruka 3 roky

Připojení 230V

Vyrobeno USA

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

 

Servis a záruka pro food processor Kitchen Aid

Zajišťujeme záruční i pozáruční servis pouze pro kuchyňské roboty zakoupené
u naší firmy. Servisní středisko a sklad náhradních dílů je v Brně na ulici Ondrova 9. 
Záruční doba na food processor KitchenAid Artisan KFP1644 jsou 3 roky pro domácí
použití a 1 rok pro komerční provozy.

Veškeré výrobky značky KitchenAid na internetovém obchodě PROFIKUCHYNĚ
pochází z oficiálního dovozu výrobků určených pro Českou Republiku. Veškeré zboží
je originální a poskytováno s plnou zárukou. Naše firma působí na trhu od roku
1997 a od roku 2005 provozujeme internetový obchod PROFIKUCHYNĚ. V Brně
najdete prodejnu, odborníky, kteří Vám pomohou s výběrem a robot předvedou. Na
rozloze 200 m2 je sklad náhradních dílů a úplně nové servisní centrum, kde se
postaráme o kondici Vašeho stroje KitchenAid. 

Strana 2/7

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

 

 

Video - Food processor KitchenAid Artisan:

Vlastnosti a výhody food processoru KitchenAid Artisan KFP1644

Externí ovladač nastavení tloušťky plátků - snadno nastavitelná tloušťka plátků●

od tenkých po silné
Ultra široká plnící trubice 3 v 1, do které lze všechny velikosti surovin pro●

zpracovávání v horizontální i vertikální poloze
Originálně vytvořené nože a dvě optimalizované rychlosti - umožňuje dokonale●

přesné plátky a precizní práci s měkkými i tvrdými surovinami
Kráječ kostiček - nakrájí všechno ovoce a zeleninu na perfektní kostičky●

Poklop i nože s ultra-těsnícím kroužkem a uzamykacím systémem - pomáhá●

zabraňovat rozstřikování a protékání
Robustní jednotka z litého kovu - Stabilní a odolná●

Strana 3/7

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Vysoce výkonný indukční motor - Spolehlivý a tichý výkon●

Součástí je sada 3 pracovních mís bez obsahu BPA: ●

pracovní mísa o objemu 4 L❍

přípravná mísa o objemu 2,4 L❍

mini mísa o objemu 1 L❍

Rychle zpracovává malé i velké množství surovin●

Kompaktní kufřík: Jednoduchý a bezpečný●

Výbava:

oboustranný strouhací kotouč●

kotouč na parmezán / strouhanku●

kotouč na hranolky●

lis na citrusy●

nerezový univerzální sekací mini nůž●

nerezový univerzální nůž●

hnětač na těsto●

šlehač na vejce●

Technické parametry:

Indukční motor●

Příkon: 650 W●

Napětí: 220-240V / 50-60Hz●

Počet otáček: 700-1600/minuta●

Materiál motorové jednotky: LITÝ HLINÍK●

Rozměry výrobku (v x š x h): 45,7 x 30,4 x 24,8 cm●

Hmotnost výrobku: 13,6 kg●

Příslušenství, které je uvedené na níže zobrazených obrázcích je součástí
přístroje.

Další fotografie:

    

Strana 4/7

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

    

    

    

    

    

    

    

      

    

Strana 5/7

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

    

    

    

    

    

    

    

Strana 6/7

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

   

Strana 7/7

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


